

# Månedspan juni/juli 2023 Veslefrikk

Mål for Juni: naturen rundt oss, søppel og sortering av søppel!



ellers vil vi kose oss i skogen og på turer i nærmiljøet!

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
22	29 2.pinsedag. Bhg stengt!	30	31	1 Sommerfest i barnehagen, 17-19.	2
23	5	6	7 Førskolegruppa skal til Sel på aktivitetsdag☺ Førskolebarna må være i barnehagen til kl 09.00.	8	9
24	12	13	14 Infomøte for nye foreldre ved Smurfen barnehage, kl 17.30.  Julie 5år!!	15 Avslutningstur for Førskolegruppa til Hunderfossen!! Info kommer.  Utedag saman med Tommeliten. Kom ferdig påkledd☺	16
25	19	20	21	22	23 Planleggingsdag. Bbhg er stengt!
26	26	27	28	29	30
27	3 Casper Emiel 5 år!!  Husk at barna må ha med mat og drikke til to måltider pluss evt frokost denne uken! Ingen matservering i bhg denne uken. Ta med godt med mat!	4  Husk mat og drikke!!	5  Husk mat og drikke!!	6  Huske mat og drikke!!	7 Elias 5 år!! Vi ønsker dere en riktig god sommer ferie☺  Husk mat og drikke!!

## INFO:

Nå må alle ha med solkrem til å ha i hylla, og fint om de smøres før de kommer i bhg! Sola varmer☺

-fint om barna har overtrekksdress/bukse/jakke, kan til tider være skiftende vær..

**-i uke 27 må ALLE BARN TA MED MAT OG DRIKKE TIL ALLE MÅLTIDER I BARNEHAGEN, DVS TO MÅLTIDER PLUSS EVNT FROKOST!**

-- Minner om at ALLE må lukke grinda etter seg når de leverer i barnehagen!! VIKTIG.

-Om barnet skal spise frokost i bhg, trengs det frokostmat pluss mat til ett måltid.

Når det gjelder vått tøy/dresser/regnklær/sko MÅ dette tas med hjem å tørkes, vi har ikke tørkemuligheter i bhg og det tørker ikke over natten her!!

**OBS!!ALLE BARN MÅ HA NOK SKIFT I HYLLENE, OG FLERE PAR MED VOTTER!! VI ER UTE STORE DELER AV DAGEN OG ER AVHENGIG AV AT DET ER TØRT SKIFT OG TØRRE VOTTER!! VI RINGER FORELDRE ETTER SKIFT OM DET MANGLER, BHG HAR IKKE KLÆR TIL UTLÅN.**

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i Mai:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på felles fokus, sang, regler, lest bøker og språktemaer.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** vi har sådd i grønsakshagen vår, ser at det nå begynner å spire og gro, gleder oss til å høste fra dette til høsten. Ser hvor viktig det er at barna får ta del i prosessen fra frø til ferdig «produkt». Vi har også sådd blomster. Vi har fokus på variert lek og muligheter for å kunne utfolde seg, bruker skogen vår flittig.
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** i mai har vi laget oss mai kranser av papp og kongler, brukt maling og ulike materialer. Barna har også legt felles maibilde i barnehagen. Vi er opptatt av at barna skal bruke naturmaterialer ute i barnehagen. Vi har plukket pinner og div som brukes aktivt i lek.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi vil i juni ta for oss søppel og rydde litt rundt oss, kanskje kan vi gjenbruke dette til noe spennende??
- 5) **Antall, rom og form:** vi jobber aktivt med temaet hele tiden, vi har fokus på å se etter former, telle, bruke matematiske begreper i hverdagen.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi fokuserer på de ulike religionene og livssyn vi har i barnehagen. Fokus på at alle er like mye verdt og at vi skal vise respekt for hverandre.
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi har fokus på positive handlinger, det å oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære seg å ta hensyn til hverandre og hvordan vi kan være en god venn.

#### Førskolegruppa:

I mai har vi hatt mye moro og aktiviteter, vi har bla annet vært på en knall fin tur til dagsturhytta, vi pakket sekken og la i vei. Vi koste oss med niste og noe godt i sekken på toppen. for en gjeng på tur altså!!:) vi har hatt aktivitetsdag på skolen, vi har hatt energidag på vgs, vi har hatt ulike førskoleaktiviteter i barnehagen. I juni blir det ikke så mye grupper, men vi finner på noe etter hvert☺ takk for et fint år sammen med denne supre gjengen!! Info om Hunderfossen i eget skriv. Vi skal også til Sel på aktivitetsdag!

Mai måned har rast av sted, men vi har hatt fine mai dager i barnehagen. Vi har feiret mini 17, mai, hatt 17 mai forberedelser, vi har hatt brannvern uke med besøk av brannbil, ambulanse og politi. Stor stas!! vi har sett på hvordan lauet har kommet og hvor grønt og fint det har blitt rundt oss. Vi har fått mye insekter rundt oss, dette har vært forsket på, spennende med biller, maur og mariehøner. I juni skal vi kose oss med mye utelek, og vi gleder oss til sommerfest i barnehagen. Takk for et supert år sammen med dere!!!! Ønsker dere en riktig god sommerferie☺